«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                        третьего созыва
XIII внеочередная сессия

                   от 8 апреля 2016 года №   91
О Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                   Л.Н.Яковлева
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

от 8 апреля 2016 года № 91
СОСТАВ
Комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» по контролю за достоверностью сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
	№ п/п
	ФИО

	Должность

	1.
	Яковлева Лариса Николаевна
	Глава муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», председатель Собрания депутатов, председатель комиссии.

	2.
	Кузнецова

Светлана Васильевна
	Председатель постоянной комиссии по законности и связям с общественностью.

	3.
	Мухаметханов Марат Нурмухаматович
	Председатель постоянной комиссии по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию.

	4.
	Кандаков Евгений Александрович
	Председатель постоянной комиссии по социальным вопросам и работе с молодежью.

	5.
	Дмитриева Татьяна Петровна
	Главный специалист муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

	6.
	Гергей

Светлана Владимировна
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», ответственная за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).

	7.
	Краснова

Светлана Витальевна

	Старший преподаватель кафедры Управления и права ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет» (по согласованию)